: ¥ 1 AL

Elettori 28.485 - Votanti 21.848 (76,70%)

Totale voti validi liste 18.673 - Bianche 1.109 - Nulle 699

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

MPA - NUOVO PSI - PRI - Altri
PARTITO DEMOCRATICO

ITALIA DEI VALORI - DI PIETRO
UNIONE DI CENTRO

CAMPANIA LIBERA

LIBERTA' E AUTONOMIA NOI SUD
ALLEANZA PER L'ITALIA

ALLEANZA DI POPOLO

UDEUR - POPOLARI

ALLEANZA DI CENTRO - DC
RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA
MOVIMENTO 5 STELLE
FEDERAZIONE VERDI - L'ALTRO SUD
LA DESTRA

LISTA PANNELLA - BONINO

voti

5.249
3.073
2.957
1.902
1.152
823
719
505
488
401
359
305
264
182
132
131
31

%

26,11
16,45
15,83
10,18
6,16
4,40
3,85
2,20
2,61
2,14
1,92
1,63
1,41
Q.97
0,70
0,70
0,16




