REGIONALI 2010 ad Arzano

Elettori 28.485 - Votanti 21.848 (76,70%)
Totale voti validi liste 18.673 - Bianche 1.109 - Nulle 699

	voti	%
IL POPOLO DELLA LIBERTA'	5.249	28,11
MPA - NUOVO PSI - PRI - Altri	3.073	16,45
PARTITO DEMOCRATICO	2.957	15,83
ITALIA DEI VALORI - DI PIETRO	1.902	10,18
UNIONE DI CENTRO	1.152	6,16
CAMPANIA LIBERA	823	4,40
LIBERTA' E AUTONOMIA NOI SUD	719	3,85
ALLEANZA PER L'ITALIA	505	2,70
ALLEANZA DI POPOLO	488	2,61
UDEUR - POPOLARI	401	2,14
ALLEANZA DI CENTRO - DC	359	1,92
RIFONDAZIONE - COMUNISTI ITALIANI	305	1,63
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA	264	1,41
MOVIMENTO 5 STELLE	182	0,97
FEDERAZIONE VERDI - L'ALTRO SUD	132	0,70
LA DESTRA	131	0,70
LISTA PANNELLA - BONINO	31	0,16